
　拝啓　若葉の候、同窓生の皆様におかれましてはますますご清栄のことと
お慶び申し上げます。
　さて、本年私たちは成蹊大学を卒業して30年という区切りの年を迎え、同窓会を
下記の通り、高輪にある迎賓館「開東閣」（旧岩崎家高輪別邸）にて開催いたします。
　「開東閣」は鹿鳴館などを手掛けたイギリス人建築家ジョサイア・コンドル氏
設計の一般非公開の建物です。荘重にして美しいエリザベス王朝様式の本館、
また1,800坪の洋風庭園など、都会にありながら静寂につつまれ、四季折々の風景を
楽しめます。

　この機会に、素晴らしい空間で、旧友と再会し語り合う楽しいひとときを過ご
したいと思います。
　なお、成蹊会及び幹事一同で名簿整備に努めておりますが、一人でも多くの仲間に
ご出席いただけるよう、日頃連絡を取り合っておられる同級生の方々にもお声掛け
くださいますと幸いです。
　ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう心より
お待ちしております。

敬　具

成蹊大学卒業30周年同窓会幹事一同




